土  地  境  界  確  認  申  請  書

令和   年   月   日

独立行政法人水資源機構

 豊川用水総合管理所長  殿

                  申請者  住所

                      氏名              印

                      電話

                  代理人  住所

                      氏名              印

                      電話

下記のとおり豊川用水路（所有権．地上権）の境界を確認したいので必要図書を

添えて申請します。

記

１．土地の所在

２．土地の所在（機構用地）

３．境界確認の理由     (地図訂正・地積更正・土地分筆・境界確定・その他       ）

(土地利用の理由－具体的に書いてください）

４．立会希望日時     令和   年   月  日（  ）午前・午後   時   分

５．各公共機関の立会  （                           ）

６．添付図書       全部事項証明書又は全部事項登記情報 (オンライン )

(現在事項証明書又は要約書 )は原則不可

別途土地調書を添付して戴く場合有り

公図（字界の場合は合成図共）．地積測量図

  閉鎖登記簿、旧土地台帳、分筆申告図等も必要になる

場合有り

上記（写可－申請地・隣接・対側）証明日から３ヶ月以内

実測平面図 (立会希望日の１４日前までに添付して下さい )

現地案内図．位置図．土地改良等換地図・座標

その他機構が必要とする資料

一部でも添付無い時、立会が出来ない場合があります